



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

JC 2009 APS

KONGENSGADE 60, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. april 2024

---

Viggo Hvistendahl Kristensen

CVR-NR. 20 09 09 36

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JC 2009 ApS Kongensgade 60 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 09 09 36 Stiftet: 27. maj 1997 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Kristensen, formand Claus Kristensen Viggo Hvistendahl Kristensen
<b>Direktion</b>	Claus Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af herre- og drengetøj.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdninger er optaget til kostpriser med forvetning om, at disse kan realiseres til mindst kostprisen i enten selskabets fysiske butik eller på webshoppen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 669 t.kr. mod et underskud i 2021/22 på 258 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende utilfredsstillende. Som følge heraf er selskabets kapital tabt, og selskabet er omfattet af selskabslovens §119.

I forbindelse hermed har ejerkredsen afgivet støtteerklæring til selskabet for at sikre det likvide beredskab.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i mange år drevet herre- og drengetøjsforretning i Kongensgade i Esbjerg. Det eksisterende lejemål er opsagt pr. 31. juli 2024. Ledelsen overvejer om den fysiske butik skal fortsætte under andre lejevilkår, eller om der udelukkende skal sælges gennem webshoppen. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>661.903</b>	<b>1.025.949</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.199.532	-1.300.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-7.441	-7.441
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-545.070</b>	<b>-281.714</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	0	454
Øvrige finansielle omkostninger.....		-58.734	-45.442
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-603.804</b>	<b>-326.702</b>
Skat af årets resultat.....	4	-65.000	69.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-668.804</b>	<b>-257.702</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-668.804	-257.702
<b>I ALT</b> .....		<b>-668.804</b>	<b>-257.702</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.121	22.562
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>15.121</b>	<b>22.562</b>
Andre tilgodehavender.....		155.020	144.020
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>155.020</b>	<b>144.020</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>170.141</b>	<b>166.582</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.822.080	2.032.470
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.822.080</b>	<b>2.032.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		327.628	357.073
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		27.500	23.324
Udskudte skatteaktiver.....		12.000	77.000
Andre tilgodehavender.....		28.179	12.879
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>395.307</b>	<b>470.276</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>75.341</b>	<b>184.295</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.292.728</b>	<b>2.687.041</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.462.869</b>	<b>2.853.623</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-487.529	181.275
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-362.529</b>	<b>306.275</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.500	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		931.352	836.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		839.250	639.250
Anden gæld.....		1.052.296	1.071.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.825.398</b>	<b>2.547.348</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.825.398</b>	<b>2.547.348</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.462.869</b>	<b>2.853.623</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	1		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	181.275	306.275
Forslag til resultatdisponering.....		-668.804	-668.804
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-487.529</b>	<b>-362.529</b>

## NOTER

### Note

#### Oplysninger om usikkerhed ved going concern

1

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 669 t.kr. og selskabets likvide beredskab er begrænset. Ledelsen har en forventning om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at sikre selskabet som minimum frem til 30. september 2024.

I forbindelse hermed er der afgivet følgende støtteerklæring til selskabet:

JC 2021 Holding ApS, Jesper K. Holding ApS og Claus K. Holding ApS bekræfter herved, at JC Holding af 2021 ApS, Jesper K. Holding ApS og Claus K. Holding ApS i perioden indtil 30.09.2024 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre JC 2009 ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at JC 2009 ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse eller ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 30.09.2024, og som fra JC Holding af 2021 ApS, Jesper K. Holding ApS og Claus K. Holding ApS ' side er uopsigeligt i perioden indtil 30.09.2024, og med et beløb, der efter ledelsen i JC 2009 ApS ' skøn, er tilstrækkeligt til, at JC 2009 ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til JC 2009 ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i JC 2009 ApS.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.043.253	1.139.924	
Pensioner.....	144.730	149.317	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.549	10.981	
	<b>1.199.532</b>	<b>1.300.222</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	454	
	<b>0</b>	<b>454</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	65.000	-69.000	
	<b>65.000</b>	<b>-69.000</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....	37.205	
Kostpris 30. september 2023.....	<b>37.205</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	14.643	
Årets afskrivninger .....	7.441	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	<b>22.084</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	<b>15.121</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>6</b>
	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....	155.020	
Kostpris 30. september 2023.....	<b>155.020</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	<b>155.020</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		 <b>7</b>
Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgarantier for 200 t.kr		
 <b>Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling</b>		 <b>8</b>
Som tidligere omtalt er selskabets lejemål opsagt. Selskabets varebeholdninger er optaget til kostpriser med forvetning om, at disse kan realiseres til mindst kostprisen i enten selskabets fysiske butik eller på webshoppen.		
